
ENBRA, a.s., Na Vyhlídce 1079, 735 06 Karviná

Nacenění ověření souprav měřičů tepla Kamstrup Multical 602, Ultraflow 54, Teplotní snímače Kamstrup Pt 500. 

Jedná se o servis a ověření s výměnou baterie - Lithiova baterie D-cell.

Pro servisování je nutno zajistit náhradní díly na všechny typy měřičů a jejich součásti.

Termín dodání služby mezi zakázkami do 3 pracovních dní v průběhu celého roku.

Cena u MT Kamstrup bez dph  zahrnuje rozpojení soupravy,  případné vyčištění MTa běžný servis před ověřením, ověření.

Pro servisování je nutno zajistit náhradní díly na měřiče Kamstrup.

Uvedené ceny se budou vztahovat  na dalších 50 ověření  (v různých dimenzích) v průběhu roku, 

které jsou vyvolány akutní potřebou: reklamace zákazníka, poškozené MT, přezkoušení podezřelé spotřeby…..

Specifikace měřičů tepla Kamstrup Multical 602, Ultraflow 54, Teplotní snímače Kamstrup Pt 500:

Položka DN Qn Ks souprav měřičů tepla Kč/Kus Celkem Kč bez DPH

1. 15 1,5 2 1626 3252

2. 20 2,5 26 1626 42276

3. 25 3,5 3 1626 4878

4. 40 10 4 1724 6896

5. 50 15 11 1856 20416

6. 65 25 2 1856 3712

7. 80 40 1 1956 1956

Celkem 83386

Nacenění úředního ověření patních vodoměrů SV:

Jedná se opravy a úřední ověření patních vodoměrů typů Allmess MNK, Hydrometer, Enbra Lorenz EV, Sensus XN-F, 

Sensus, Invesys, Landys a Gyr, Premex, Aquadis Itron, Spanner Pollux MN, Prema Meinecke.

Požadujeme cenu za servis a ověření bez DPH a n áhradních dílů.

Termín dodání služby mezi zakázkami je do 5 pracovních dní.

Pro servisování je nutno zajistit náhradní díly na všechny typy vodoměrů.

Uvedené ceny se budou vztahovat  na dalších 50 ověření  (v různých dimenzích) v průběhu roku, 

které jsou vyvolány akutní potřebou: reklamace zákazníka, poškozené vodoměry, přezkoušení podezřelé spotřeby…..

Specifikace vodoměrů:

Položka DN Qn Ks Kč/Kus Celkem Kč bez DPH

1. 15 1,5 18 96 1728

2. 20 2,5 9 96 864

3. 25 3,5-6 28 209 5852

4. 40 10 8 380 3040

5. 50 15 6 567 3402

Celkem 14886

Suma za obě služby celkem bez DPH 98 272,00 Kč


